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Pharmaverum Beautyllagen Kolagen 30 sasz.
 

cena: 101,96 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent PHARMAVERUM

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Pharmaverum Beautyllagen 30 saszetek suplement diety Kolagen rybi włosy
skóra paznokcie
Beautyllagen to unikatowy nutrikosmetyk z kolagenem, najczystszym związkiem siarki na świecie, witaminą C, kwasem hialuronowym i
biotyną, skomponowany ze składników najwyższej jakości.

Z upływem czasu ilość kolagenu znacząco spada, a więc ważne jest dostarczenie go wraz z dietą, w tym poprzez odpowiednią
suplementację. Dodatkowo witamina C zawarta w naszym suplemencie diety pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu
zapewnienia właściwego funkcjonowania skóry.

TEN PRODUKT Z BIOTYNĄ JEST DLA CIEBIE, JEŚLI:

Chcesz zadbać o swoją skórę i włosy. Ponadto z uwagi na zawartość witaminy C produkt jest polecany osób chcących wspomóc
prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Składniki:

Kolagen
Białko, które jest podstawowym budulcem skóry właściwej. Stanowi jeden z najważniejszych składników organizmu odpowiadających
za gęstość, jędrność, elastyczność skóry, a także prawidłowe działanie chrząstki stawowej i tkanki łącznej.

Siarka organiczna
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Naturalny związek siarki, uznawany za cenne wzbogacenie codziennej diety. Siarka użyta w produkcie –
OptiMSM® – jest zastrzeżonym znakiem towarowym Bergstrom® Nutrition.

Kwas hialuronowy
Substancja naturalnie występująca w organizmie człowieka.

Witamina C
Odpowiedzialna za wsparcie prawidłowej produkcji kolagenu, aby zapewnić poprawne funkcjonowanie skóry. Pomaga również w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a także wspomaga
prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Biotyna
Pomaga w zachowaniu zdrowej skóry, włosów i paznokci.

Stosowanie:

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 1 saszetka dziennie.

Opakowanie:

30 saszetek

Ostrzeżenie:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych Nie stosować
w okresie ciąży oraz karmienia piersią. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na
opakowaniu lub załączonej ulotce. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania
organizmu.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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